Night run - Memorial Koseckého
Trencianske Teplice 11.08.2018

(101) 5 km - Absolitne poradie
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Meno

ILAVSKY Miroslav
JANATA Milan
KRIZAK Jan

JAKAL Dalibor
AMBROZ Adrian
OLAS Martin
JANICEK Adam
VALOVA Silvia
KOVACIK Lubos
MANIKOVA Lubomira
KOPCAN Radoslav
SKRABKO Kristian
GRECNAR Vladimir
STEHLIK Peter
CHRENKOVA Barbara
HOMOLA Marek
JUNGA Marian
GALKO Branislav
JANICEK Rébert
PETRIK Ondrej
JANIK Vladimir
HULVATOVA Iveta
MARUSINEC Juraj
CERVENKA Stefan
DENES Peter
LEHOTSKY Stanislav
STRAPKO Peter
SAVARA Adam
BLASKO Anton
STIKSA Tomas
JAKUS Branislav
NAGY Michal
KLOBUCNIKOVA Michaela
VANEK Pavol

Vysledkova listina
Vygenerované 13.8.2018 o 10:52

Nar.

13.03.1987
25.04.1985
09.06.1970
01.07.2000
21.11.1999
20.03.1986
03.01.2002
17.08.1991
16.05.1966
24.09.1986
05.08.1987
19.10.1993
29.09.1978
16.05.1979
29.05.1995
14.11.1997
25.07.1969
09.06.1981
21.06.1969
13.08.1985
08.01.1974
20.01.1970
14.01.1983
18.12.1966
18.11.1961
25.05.1979
05.12.1998
05.12.1996
05.04.1965
25.06.1983
06.08.1990
26.07.1988
08.01.1988
05.05.1977

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Salming

Atletika SK Skalica

Svinna

Trencin

Dubnica nad Vahom

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Zdravie v pohybe Lucatin

Sulov Hradna

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Banovski behun

Lednické Rovné

Zilina

ZVJS Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Tatran Bobot

Bezecky klub Lysa pod Makytou
SRTG Topolcany

KBPS Puchov

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
KBPS Plchov

TJ Sokol Cachtice

SKK Lendnické Rové

Lednické Rovné

Dubnica nad Vahom

TRC

Pruské

Agilus Nova Dubnica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Chocholna

Vykon
15:47
16:08
16:45
16:56
16:56
17:01
17:06
17:14
17:14
17:29
17:50
18:11
18:12
18:35
18:37
18:47
18:47
18:54
19:29
19:31
19:34
19:40
19:43
19:53
19:56
19:57
20:00
20:21
20:23
20:43
20:44
20:48
20:50
21:06



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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HUPCIK Simon
PETRIK Ivan
STANOVA Darina
KARAS Igor
LOMAZOVA Simona
SULO Ludovit
BULIKOVA Bozena
PATKA Tomas
SMRZ Matias
SEDLAK Pavol
JASTRABIK Miroslav
BALASCAK Pavol
JAMBOR Miroslav
KNEZL Jakub
MEICHTRY André
NUOTA Peter

SELES Marian
VAVRIK Marian
DENES Peter

SVEC Peter
MALINOVA Starika
HIRNEROVA Jana
BOHUS Martin
ZAHRADNIKOVA Jana
HROMADKA Stanislav
VALASEK Tomas
JAKAL Dalibor
HRUSKA Michal
MISIAK Michal

FILO Milo$

SPANIK Tibor
MUDRIK Martin
PATKA Peter
CERVENA Tatiana
BENC Marian
GREGUSKA Peter
MAREKOVA Eva
HERTL Milan
MEICHTRY CAPAKOVA Katarina
VALASKA Dominika
MARKO Martin
SMRZ Radovan
SUCHY Jan

DANIS Tomés
KRSIAK Stanislav
KUBRANOVA Dana
BALASCAKOVA Blanka

06.11.1996
21.12.1981
01.03.1990
23.12.1960
10.09.1989
06.11.1985
14.02.1979
09.12.1983
15.07.2005
15.08.1978
30.07.1973
16.05.1964
05.06.1963
19.05.1993
13.12.1965
18.12.1990
25.03.1973
19.10.1984
30.09.1982
01.05.1980
07.08.1991
09.11.1982
09.06.1988
25.05.1984
10.05.1976
21.06.1972
21.12.1975
20.02.1985
19.10.1983
08.08.1981
21.09.1983
29.05.1986
16.02.1994
16.09.1964
19.05.1955
11.10.1960
05.08.1982
11.04.1974
28.02.1976
25.05.1994
05.10.2000
03.08.1972
24.04.1988
20.04.1989
09.01.1977
19.01.1981
07.10.1966

Dolna Suca

SRTG Topolcany

llava

Dubnica nad Vahom

DK RUN

Trencin

SKDevils Dubnica nad Vahom

Champion club Dubnica nad Vahom

Darhnitice

Navrchol.sk

Chocholna

Trencin

SKK Lednické Rovne
Trencianské Teplice
Winter Klub

Starovci

Svinna

RIBE Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
DK RUN

Motor Vilage

Zilina

Pokémoni

Bernohy

SRTG Bratislava
Brussels [ronman NATO
Svinna

Energy Run Fit
Ciga-biga team marathon
AK ASK Slavia Trnava
Energy Run Fit

Zilina

Novéa Dubnica

Karvina

SKK Lednické Rovne
Pruské

Soblahov

Svinna

Winter Tour

Torpedo

SRTG Topolcany
Drahnitice

Starovci

Trnava

Dubnica nad Vahom
Champion Club

| am Gekon Trencin

21:11
21:15
21:30
21:36
21:39
21:41
21:43
22:00
22:01
22:03
22:04
22:05
22:11
22:12
22:12
22:12
22:18
22:32
22:32
22:39
22:41
22:43
22:51
22:52
22:56
22:56
23:00
23:01
23:03
23:05
23:20
23:28
23:31
23:31
23:32
23:33
23:35
23:48
23:58
24:06
24:16
24:17
24:18
24:19
24:25
24:25
24:25



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
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(94)
(93)
(127)
(55)
(18)
(113)
(22)
(102)
(116)
(34)
(41)
(96)
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(83
(4)
(33)
(37)
(7)
(117)
(12)
(36)
(121)
(46)
(48)
(118)
(68)
(86)
(8)

(110)
(63)
(31
(10
(16)

(151)

(126)

(103)
(72)
(30)

(125)
(76)
(77)

(5)

(100)

GERSIOVA Michaela
TROCHAN Jan
SCHMIDT Jakub
SKULTETY Stefan
DENESOVA Zuzana
KOHUTOVA Miroslava
SIMKO Toméas

MORAVCIKOVA Miriama

MAREK Tomés
TATARKOVA Zuzana
CELKOVA Eva
KOLLAR Jakub

BENO Pavol
DUHACEK Peter
STEFKOVICOVA Aneta
CERNY Jaroslav
PETRIKOVA Katarina
GOGOVA Ingrid
UHER Lukas
CHRENKOVA Gizela
VISNOVSKA Katarina
NEMCEKOVA Alica
CERNA Dana
CERVENA Tereza
THIBAUT Robidet
MARCIN Vladimir
MASARYKOVA Andrea
GRECNAROVA Helena
GRECNAROVA Lubica
VARGIC Milo$
ALBERTOVA Simona
BICIANOVA Gabriela

ILAVSKY Miroslav
JANATA Milan
KRIZAK Jan

JAKAL Dalibor
AMBROZ Adrian
OLAS Martin
JANICEK Adam
VALOVA Silvia
KOVACIK Lubo
MANIKOVA Lubomira
KOPCAN Radoslav
SKRABKO Kristian
GRECNAR Vladimir
STEHLIK Peter
CHRENKOVA Barbara

23.05.1992
27.07.1980
01.10.1991
03.04.1975
17.10.1987
22.09.1977
25.02.1994
07.09.1988
17.08.1980
04.08.1985
11.12.1997
16.12.1993
29.11.1966
05.02.1969
25.07.1995
28.01.1972
07.06.1986
08.01.1967
03.12.1994
27.07.1954
18.06.1982
03.02.1964
28.08.1973
26.10.1991
19.11.1989
17.03.1988
27.09.2000
04.09.1980
09.01.1980
17.05.1981
04.10.1989
16.01.1970

1Tkm #
3:05 1
3:09 2
3:16 5
3:15 3
3:15 4

8

6

3:16
3:16
3:22 12
3:22 11
3:16
3:20
3:28 13
3:36 18
3:34 17
3:33 16

SRTG Topolcany

Nova Dubnica

KB Trencianské Teplice
Trencianske Teplice

KBPS Puchov

Torpedo

Tatran Bobot

Soblahov

Skalité

Dolna Marikova

Trencianské Teplice

Trencianske Teplice

Zilina

Trencianské Teplice

Atletika Nové Mesto nad Vahom
IBM s.c.

Topolcany

Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Koseca

Dubnica nad Vahom

Atletika Nové Mesto nad Vahom
Karvina

Pariz

Nova Dubnica

Trencianské Teplice

Zilina

Zilina

Novéa Dubnica

Starovci

Prievidza
2 km # 3 km # 4 km
6:16 1 9:27 1 12:38
6:17 2 9:29 2 12:48
6:34 3 9:57 3 13:22
6:40 8 10:10 8 13:39
6:38 5 10:.07 5 13:39
6:39 7 10:07 4 13:40
6:39 6 10:08 6 13:41
6:46 10 10:13 10 13:47
6:45 9 10:13 9 13:47
6:36 4 10:09 7 13:46
6:52 11 10:30 11 14:12
7:04 12 10:44 12 14:29
717 17 11:00 13 14:43
7:16 14 11:05 15 14:56
716 15 11:.01 14 14:50
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24:29
24:44
24:45
24:49
25:00
25:04
25:05
25:15
25:17
25:19
25:33
25:45
26:02
26:08
26:20
26:21
26:34
26:48
26:59
27:13
27:16
27:57
28:23
29:03
29:06
29:06
29:26
29:31
30:03
30:09
30:20
35:16

5 km
15:47
16:08
16:45
16:56
16:56
17:.01
17:06
17:14
17:14
17:29
17:50
18:11
18:12
18:35
18:37
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

HOMOLA Marek
JUNGA Marian
GALKO Branislav
JANICEK Rébert
PETRIK Ondrej
JANIK Vladimir
HULVATOVA Iveta
MARUSINEC Juraj
CERVENKA Stefan
DENES Peter
LEHOTSKY Stanislav
STRAPKO Peter
SAVARA Adam
BLASKO Anton
STIKSA Tomas
JAKUS Branislav
NAGY Michal

KLOBUCNIKOVA Michaela

VANEK Pavol
HUPCiK Simon
PETRIK Ivan
STANOVA Darina
KARAS Igor
LOMAZOVA Simona
SULO Ludovit
BULIKOVA Bozena
PATKA Toma$
SMRZ Matias
SEDLAK Pavol
JASTRABIK Miroslav
BALASCAK Pavol
JAMBOR Miroslav
KNEZL Jakub
MEICHTRY André
NUOTA Peter
SELES Marian
VAVRIK Marian
DENES Peter

SVEC Peter
MALINOVA Starika
HIRNEROVA Jana
BOHUS Martin
ZAHRADNIKOVA Jana
HROMADKA Stanislav
VALASEK Tomas
JAKAL Dalibor
HRUSKA Michal
MISIAK Michal

FILO Milo$

SPANIK Tibor
MUDRIK Martin
PATKA Peter
CERVENA Tatiana

3:54
3:32
3:42
3:32
3:21
3:49
3:38
3:49
3:53
3:57
3:54
3:38
3:38
3:53
4:01
3:57
4:01
3:57
348
4:35
3:51
3:42
4:29
3:50
4:04
4:18
4:13
417
4:26
4:00
4:28
4:34
4:15
4:29
4:23
3:59
4:18
4:31
3:55
4:20
4:14
4:22
4:29
4:21
4:21
4:16
4:19
4:55
4:18
4:53
4:24
4:20
4:32

31
14
23
15
10
26
19
25
29
37
32
20
21
30
40
35
41
36
24
78
28
22
66
27
42
52
45
49
62
39
64
75
47
65
60
38
51
69
33
55
46
59
67
58
57
48
54
95
50
93
61
56
71

7:37
7:17
7:27
7:30
711
7:47
7:37
7:45
7:53
8:00
7:50
737
7:37
7:54
8:15
8:14
8:13
8:03
8:00
8:55
8:03
7:53
8:52
8:12
8:15
8:37
8:36
8:09
8:50
8:24
8:53
8:59
8:41
8:56
8:39
8:29
8:49
9:07
8:14
8:55
8:43
8:47
9:04
8:52
8:52
8:51
8:51
9:39
8:49
9:27
9:01
8:53
9:17

23
16
18
19
13
25
21
24
28
31
26
20
22
29
39
38
36
33
30
61
32
27
57
35
40
45
44
34
52
41
58
63
47
62
46
2
51
67
37
60
48
49
66
55
56
53
54
87
50
80
64
59
73

11:20
11:06
11:15
11:38
11:18
11:43
11:39
11:42
11:57
12:02
11:53
11:48
11:48
11:58
12:33
12:34
12:27
12:14
12:17
13:06
12:23
12:18
13:05
12:46
12:43
13:01
13:07
12:32
13:13
12:57
13:19
13:28
13:16
13:25
13:00
13:09
13:26
13:40
12:45
13:32
13:22
13:28
13:42
13:34
13:33
13:30
13:33
14:11
13:28
14:05
13:54
13:39
14:06

19
16
17
20
18
23
21
22
27
29
26
24
25
28
36
37
34
30
31
45
33
32
44
40
38
43
46
35
48
41
50
55
49
52
42
47
53
64
39
58
51
56
65
62
61
57
60
74
54
69
66
63
70

15:03
14:57
15:05
15:41
15:37
15:44
15:42
15:46
15:59
16:04
15:58
16:03
16:03
16:10
16:47
16:46
16:46
16:34
16:47
17:20
16:54
16:56
17:24
17:23
17:17
17:24
17:45
17:28
17:44
17:34
17:47
17:51
17:50
17:49
17:34
17:49
18:03
18:15
17:16
18:12
18:04
18:11
18:22
18:20
18:20
18:17
18:21
18:40
18:19
18:50
18:51
18:34
18:52

17
16
18
20
19
22
21
23
25
28
24
26
27
29
34
32
31
30
33
39
35
36
41
40
38
42
47
43
46
45
48
52
51
50
44
49
53
57
37
56
54
55
63
61
60
58
62
66
59
69
70
64
71

18:47
18:47
18:54
19:29
19:31
19:34
19:40
19:43
19:53
19:56
19:57
20:00
20:21
20:23
20:43
20:44
20:48
20:50
21:06
21:11
21:15
21:30
21:36
21:39
21:41
21:43
22:00
22:01
22:03
22:04
22:05
22:11
22:12
22:12
22:12
22:18
22:32
22:32
22:39
22:41
22:43
22:51
22:52
22:56
22:56
23:00
23:01
23:03
23:05
23:20
23:28
23:31
23:31

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
)
91
92
93
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

(57)
(143)
(130)
(136)

(94)

93)
(127)

(55)

(18)
(113)

22)
(102)
(116)

34)

4"

(96)

)

39
13)
4)

)
)

N

24
3
4)
(33)
@37
(7)
117)
(12)
(36)
(121)
(46)
(48)
(118)
(68)
(86)

(8)

—
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BENC Marian
GREGUSKA Peter
MAREKOVA Eva
HERTL Milan

MEICHTRY CAPAKOVA Katarina

VALASKA Dominika
MARKO Martin

SMRZ Radovan
SUCHY Jan

DANIS Tomas

KRSIAK Stanislav
KUBRANOVA Dana
BALASCAKOVA Blanka
GERSIOVA Michaela
TROCHAN Jan
SCHMIDT Jakub
SKULTETY Stefan
DENESOVA Zuzana
KOHUTOVA Miroslava
SIMKO Tomas

MORAVCIKOVA Miriama

MAREK Tomas
TATARKOVA Zuzana
CELKOVA Eva
KOLLAR Jakub

BENO Pavol
DUHACEK Peter
STEFKOVICOVA Aneta
CERNY Jaroslav
PETRIKOVA Katarina
GOGOVA Ingrid
UHER Luka
CHRENKOVA Gizela
VISNOVSKA Katarina
NEMCEKOVA Alica
CERNA Dana
CERVENA Tereza
THIBAUT Robidet
MARCIN Vladimir
MASARYKOVA Andrea
GRECNAROVA Helena
GRECNAROVA Lubica
VARGIC Milo$
ALBERTOVA Simona
BICIANOVA Gabriela

4:28
4:11
4:41
3:56
4:42
4:47
4:34
4:32
4:40
4:33
4:35
4:48
4:33
4:34
4:11
4:35
5:10
4:50
4:36
4:49
4:30
5:05
4:33
4:43
4:19
4:38
5:03
4:49
5:25
5:12
4:54
4:51
5:04
5:14
5:16
5:24
5:30
5:16
5:16
5:33
5:46
5:46
5:13
5:14
6:39

63
44
84
34
85
87
77
70
83
73
79
88
72
76
43
80
99
91
81
89
68
98
74
86
53
82
%
90
108
100
94
92
97
103
104
107
109
106
105
110
112
111
101
102
113

9:08
9:04
9:24
8:32
9:31
9:43
9:20
9:14
9:30
9:25
9:23
9:40
9:25
9:20
9:11
9:11
10:14
9:50
9:37
9:46
9:31
10:01
9:35
9:44
9:09
9:36
10:15
10:07
10:37
10:28
10:12
9:51
10:33
10:30
10:48
11:06
11:20
10:34
10:33
11:24
11:45
11:53
10:21
11:21
13:30

105
100
%
93
102
101
106
107
108
104
103
110
111
112
99
109
113

13:56
13:57
14:07
13:33
14:22
14:42
14:18
14:10
14:35
14:20
14:28
14:34
14:24
14:18
14:27
14:08
15:12
15:03
14:47
14:50
14:46
15:07
14:49
15:02
14:29
14:54
15:33
15:46
15:46
15:51
15:40
15:13
16:12
16:11
16:27
16:44
17:27
16:34
16:34
17:33
17:48
18:08
17:.04
17:38
20:38

67
68
71
59
78
85
75
73
84
77
81
83
79
76
80
72
94
92
87
89
86
93
88
91
82

96
99

100
97
95

102

101

103

106

108

104

105

109

111

112

107

110

113

18:46
18:47
18:53
18:40
19:18
19:41
19:28
19:19
19:36
19:28
19:35
19:32
19:25
19:28
19:42
19:28
20:11
20:12
19:58
20:04
20:14
20:20
20:11
20:25
20:07
20:29
20:55
21:11
21:16
21:17
21:13
21:06
21:49
21:47
22:15
22:32
23:26
22:59
23:00
23:32
23:41
24:24
24:10
24:08
27:58

67
68
72
65
73
83
78
74
82
79
81
80
75
76
84
77
89
90
85
86
91
92
88
93
87
94
95
97
99
100
98
96
102
101
103
104
107
105
106
108
109
112
111
110
113

23:32
23:33
23:35
23:48
23:58
24:06
24:16
24:17
24:18
24:19
24:25
24:25
24:25
24:29
24:44
24:45
24:49
25:00
25:04
25:05
25:15
25:17
25:19
25:33
25:45
26:02
26:08
26:20
26:21
26:34
26:48
26:59
27:13
27:16
27:57
28:23
29:03
29:06
29:06
29:26
29:31
30:03
30:09
30:20
35:16

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113



(102) 5 km - Muzi A do 40 rokov (1998-1979)

#

1 (110)
2 (63)
3 (10)
4 (151)
5 (125)
6 (76)
7 77
8 (5
9 )
10 (70)
11 (40)
12 (79)
13 (123)
14 (53)
15 (109)
16 (32)
17 (35)
18 (92)
19 @)
20 (17)
21 (111)
22 (135)
23 (23)
24 (60)
25 (74)
26 (38)
27 (90)
28 (99)
29 (27)
30 (21)
31 (97)
32 (122)
33 (106)
34 (101)
35 (138)
36 (95)
37 (57)
38 (93)
39 (127)
40 (22)
41 (116)
42 (96)
43 (4)
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Meno

ILAVSKY Miroslav
JANATA Milan
JAKAL Dalibor
OLAS Martin

KOPCAN Radoslav
SKRABKO Kristian
GRECNAR Vladimir

STEHLIK Peter
HOMOLA Marek
GALKO Branislav
PETRIK Ondrej

MARUSINEC Juraj
LEHOTSKY Stanislav

STRAPKO Peter
SAVARA Adam
STIKSA Tomas
JAKUS Branislav
NAGY Michal
HUPCIK Simon
PETRIK Ivan
SULO Ludovit
PATKA Tomas
SEDLAK Pavol
KNEZL Jakub
NUOTA Peter
VAVRIK Marian
DENES Peter
SVEC Peter
BOHUS Martin
HRUSKA Michal
MISIAK Michal
FILO Milo$
SPANIK Tibor
MUDRIK Martin
PATKA Peter
SUCHY Jan
DANIS Tomés
TROCHAN Jan
SCHMIDT Jakub
SIMKO Toméas
MAREK Tomas
KOLLAR Jakub
UHER Lukas

Nar.

13.03.1987
25.04.1985
01.07.2000
20.03.1986
05.08.1987
19.10.1993
29.09.1978
16.05.1979
14.11.1997
09.06.1981
13.08.1985
14.01.1983
25.05.1979
05.12.1998
05.12.1996
25.06.1983
06.08.1990
26.07.1988
06.11.1996
21.12.1981
06.11.1985
09.12.1983
15.08.1978
19.05.1993
18.12.1990
19.10.1984
30.09.1982
01.05.1980
09.06.1988
20.02.1985
19.10.1983
08.08.1981
21.09.1983
29.05.1986
16.02.1994
24.04.1988
20.04.1989
27.07.1980
01.10.1991
25.02.1994
17.08.1980
16.12.1993
03.12.1994

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Salming

Svinna

Dubnica nad Vahom
Banovski behuni
Lednické Rovné

Zilina

ZVJS Trendcin

Nova Dubnica

Tatran Bobot

SRTG Topolcany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
TJ Sokol Cachtice

SKK Lendnické Rové
Lednické Rovné

TRC

Pruské

Agilus Nova Dubnica
Dolné Suca

SRTG Topolcany

Trencin

Champion club Dubnica nad Vahom
Navrchol.sk

Trencianské Teplice
Starovci

RIBE Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
DK RUN

Pokémoni

Energy Run Fit

Ciga-biga team marathon
AK ASK Slavia Trnava
Energy Run Fit

Zilina

Nova Dubnica

Starovci

Trnava

Nova Dubnica

KB Trencianské Teplice
Torpedo

Soblahov

Trencianské Teplice
Trendin

Vykon

15:47
16:08
16:56
17:01
17:50
18:11
18:12
18:35
18:47
18:54
19:31
19:43
19:57
20:00
20:21
20:43
20:44
20:48
21:11
21:15
21:41
22:00
22:03
22:12
22:12
22:32
22:32
22:39
22:51
23:01
23:03
23:05
23:20
23:28
23:31
24:18
24:19
24:44
24:45
25:05
25:17
25:45
26:59



44 (36)
45 (121)
46 (68)
1 (110)
2 63)
3 (10)
4 (151)
5 (125)
6 (76)
7 a7
8 ()
9 B)
10 (70)
11 (40)
12 (79)
13 (123)
14 (53)
15 (109)
16 (32)
17 (35)
18 (92)
19 @)
20 (17)
21 (111)
22 (135)
23 (23)
24 (60)
25 (74)
26 (38)
27 (90)
28 (99)
29 (27)
30 (1)
31 (97)
32 (122
33 (106)
34 (101)
35 (138)
36 (95)
37 (57)
38 (93)
39 (127)
0 (2
41 (116)
42 (%)
43 @)
4 (36)

B § THIBAUT Robidet
MARCIN Vladimir

VARGIC Milo$
POLACIK Juraj

VASEK Lubomir

VASEK Michal

ILAVSKY Miroslav
JANATA Milan
JAKAL Dalibor
OLAS Martin

KOPCAN Radoslav

SKRABKO Kristian

GRECNAR Vladimir

STEHLIK Peter
HOMOLA Marek
GALKO Branislav
PETRIK Ondrej
MARUSINEC Juraj

LEHOTSKY Stanislav

STRAPKO Peter
SAVARA Adam
STIKSA Tomas
JAKUS Branislav
NAGY Michal
HUPCiK Simon
PETRIK Ivan
SULO Ludovit
PATKA Toma$
SEDLAK Pavol
KNEZL Jakub
NUOTA Peter
VAVRIK Marian
DENES Peter
SVEC Peter
BOHUS Martin
HRUSKA Michal
MISIAK Michal
FILO Milog
SPANIK Tibor
MUDRIK Martin
PATKA Peter
SUCHY Jan
DANIS Tomas
TROCHAN Jan
SCHMIDT Jakub
SIMKO Toméas
MAREK Tomas
KOLLAR Jakub
UHER Lukas
THIBAUT Robidet
MARCIN Vladimir

19.11.1989
17.03.1988
17.05.1981
18.01.1989
08.05.1996
25.12.1980

1 km
3:05
3:09
3:15
3:16
3:20
3:28
3:36
3:34
3:54
3:42
3:21
3:49
3:54
3:38
3:38
4:01
3:57
4:01
4:35
3:51
4:04
4:13
4:26
4:15
4:23
4:18
4:31
3:55
4:22
4:19
4:55
4:18
4:53
4:24
4:20
4:40
4:33
4:11
4:35
4:49
5:05
4:19
4:51
5:16
5:16

Pariz
Nova Dubnica
Nova Dubnica

Drahovce

# 2 km #
1 6:16 1

2 6:17 2

3 6:40 4

4 6:39 3

5 6:52 5

7 7:04 6

9 717 9

8 7:16 8

15 7:37 13
12 7:27 10
6 711 7

13 7:45 14
16 7:50 15
10 7:37 11
11 7:37 12
19 8:15 20
18 8:14 19
20 8:13 17
36 8:55 31
14 8:03 16
21 8:15 21
23 8:36 22
33 8:50 28
24 8:41 24
31 8:39 23
26 8:49 27
34 9:07 33
17 8:14 18
30 8:47 25
28 8:51 29
42 9:39 40
25 8:49 26
41 9:27 38
32 9:.01 32
29 8:53 30
38 9:30 39
35 9:25 37
22 9:11 35
37 9:11 36
39 9:46 41
43 10:01 43
27 9:09 34
40 9:51 42
46 10:34 46
45 10:33 45

3 km
9:27
9:29
10:10
10:07
10:30
10:44
11:00
11:05
11:20
11:15
11:18
11:42
11:53
11:48
11:48
12:33
12:34
12:27
13:06
12:23
12:43
13:07
13:13
13:16
13:00
13:26
13:40
12:45
13:28
13:33
14:11
13:28
14:05
13:54
13:39
14:35
14:20
14:27
14:08
14:50
15.07
14:29
15:13
16:34
16:34

0 N o Ul w b NN = B
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4 km
12:38
12:48
13:39
13:40
14:12
14:29
14:43
14:56
15:03
15:05
15:37
15:46
15:58
16:03
16:03
16:47
16:46
16:46
17:20
16:54
17:17
17:45
17:44
17:50
17:34
18:03
18:15
17:16
18:11
18:21
18:40
18:19
18:50
18:51
18:34
19:36
19:28
19:42
19:28
20:04
20:20
20:07
21:06
22:59
23:00

O© 00 N O U1 b W N = B

N A DM DM DA DA W W W W W W W W W WNDNDNNDDNDMNDNMNDDNMNMNNMNN =2 D A 2O 4O a a a a a
v A W 2 N O O O N 0N LT A O W =2 00 O N WO MUl m O N OO U M W N - O

29:06
29:06
30:09
DNS
DNS
DNS

5 km
15:47
16:08
16:56
17:01
17:50
18:11
18:12
18:35
18:47
18:54
19:31
19:43
19:57
20:00
20:21
20:43
20:44
20:48
21:11
21:15
21:41
22:00
22:03
22:12
22:12
22:32
22:32
22:39
22:51
23:01
23:03
23:05
23:20
23:28
23:31
24:18
24:19
24:44
24:45
25:05
25:17
25:45
26:59
29:06
29:06

O 00 N O U1 b W N = B
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v A WD =2 O O O N O U A WN - O ©W 0O N O UL M WN 2 O O 00 NO Ul b W N = O



46 (68)  VARGIC Milo$ 5:13 44 10:21 44 17:04 46 24:10 46 30:09 46



(103) 5 km - Muzi B do 50 rokov (1976-1969)

#

1 (31)
2 (80)
3 (115)
4 (89)
5 (108)
6 (52)
7 (15)
8 (71)
9 (114)
10 (107)
11 (51)
12 (61)
13 (143)
14 (55)
15 (39)
16 (44)

EEEEEEEFEREEERERERE

Meno
KRIZAK Jan
JUNGA Marian
JANICEK Rébert
JANIK Vladimir
VANEK Pavol
JASTRABIK Miroslav
SELES Marian
HROMADKA Stanislav
VALASEK Tomas
JAKAL Dalibor
HERTL Milan
SMRZ Radovan
KRSIAK Stanislav
SKULTETY Stefan
DUHACEK Peter
CERNY Jaroslav
JANIGA Jaroslav
MIKUS Miroslav
PLEVAK Milan

O 00 N O Ul b W N =

- A a a a A a
o U1 AW DN - O

(31
(80)
(115)
(89)
(108)
(52)
(15)
(71)
(114)
(107)
(51
(61)
(143)
(55)
(39)
(44)

KRIZAK Jan

JUNGA Marian
JANICEK Robert
JANIK Vladimir
VANEK Pavol
JASTRABIK Miroslav
SELES Marian
HROMADKA Stanislav
VALASEK Tomés
JAKAL Dalibor
HERTL Milan

SMRZ Radovan
KRSIAK Stanislav
SKULTETY Stefan
DUHACEK Peter
CERNY Jaroslav

Nar.

09.06.1970
25.07.1969
21.06.1969
08.01.1974
05.05.1977
30.07.1973
25.03.1973
10.05.1976
21.06.1972
21.12.1975
11.04.1974
03.08.1972
09.01.1977
03.04.1975
05.02.1969
28.01.1972
18.10.1971
05.11.1975
26.11.1972

1 km
3:16
3:32
3:32
3:49
3:48
4:00
3:59
4:21
4:21
4:16
3:56
4:32
4:35
5:10
5:03
5:25

N O A oUW N = #®

o a4 A SN
P G SR A = N

Klub / Krajina

Atletika SK Skalica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
KBPS Plchov

Chocholna

Chocholna

Svinna

SRTG Bratislava

Brussels Ironman NATO

Svinna

Svinna

Drahnitice

Dubnica nad Vahom
Trencianske Teplice

Zilina

Atletika Nové Mesto nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Timoradza

Bezecky klub Lysa pod Makytou

2 km # 3 km # 4 km
6:34 1 9:57 1 13:22
717 2 11:06 2 14:57
7:30 3 11:38 3 15:41
7:47 4 11:43 4 15:44
8:00 5 12:17 5 16:47
8:24 6 12:57 6 17:34
8:29 7 13:09 7 17:49
8:52 10 13:34 11 18:20
8:52 11 13:33 10 18:20
8:51 9 13:30 8 18:17
8:32 13:33 9 18:40
9:14 12 14:10 12 19:19
9:23 13 14:28 13 19:35
10:14 14 15:12 14 20:11
10:15 15 15:33 15 20:55
10:37 16 15:46 16 21:16

N o ol AW - H

N -
o A W N o ® Y5

Vykon

16:45
18:47
19:29
19:34
21:06
22:04
22:18
22:56
22:56
23:00
23:48
24:17
24:25
24:49
26:08
26:21
DNS
DNS
DNS

5 km
16:45
18:47
19:29
19:34
21:06
22:04
22:18
22:56
22:56
23:00
23:48
24:17
24:25
24:49
26:08
26:21
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(104) 5 km - Muzi C nad 50 rokov (1968 a starsi)

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

O 0o N O U1 MW DN =

11

(72)
(25)
(65)
(150)
(112)
(147)
(43)
(84)
(6)
(42)
©)

(72)
25)
(65)
(150)
(112)
(147)
43)
(84)
(6)
(42)
©)

EEEEEECEEEEEERE

Meno

KOVACIK Lubos
CERVENKA Stefan
DENES Peter
BLASKO Anton
KARAS Igor
BALASCAK Pavol
JAMBOR Miroslav
MEICHTRY André
BENC Marian
GREGUSKA Peter
BENO Pavol
ADAMKOVIC Marian
GUNDA Jozef
HANINEC Juraj

KOVACIK Lubos
CERVENKA Stefan
DENES Peter
BLASKO Anton
KARAS Igor
BALASCAK Pavol
JAMBOR Miroslav
MEICHTRY André
BENC Marian
GREGUSKA Peter
BENO Pavol

Nar.

16.05.1966
18.12.1966
18.11.1961
05.04.1965
23.12.1960
16.05.1964
05.06.1963
13.12.1965
19.05.1955
11.10.1960
29.11.1966
25.04.1964
09.02.1955
29.10.1957

1km #
3:22 1

3:53 2
3:57 4
3:53 3
4:29 9
4:28 7
4:34 10
4:29 8

4:28

4:11

4:38 11

Klub / Krajina

Sulov Hradna

Jogging klub Dubnica nad Vahom
KBPS Puchov

Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Trencin

SKK Lednické Rovne

Winter Klub

SKK Lednické Rovne

Pruské

Trencianske Teplice

Banovski behuni

Pop-corn kanianka

AK Spartak Dubnica nad Vahom

2 km # 3 km # 4 km
6:45 1 10:13 1 13:47
7:53 2 11:57 2 15:59
8:00 4 12:02 4 16:04
7:54 3 11:58 3 16:10
8:52 5 13:05 5 17:24
8:53 6 13:19 6 17:47
8:59 8 13:28 8 17:51
8:56 7 13:25 7 17:49
9:08 10 13:56 9 18:46
9:04 9 13:57 10 18:47
9:36 11 14:54 11 20:29

O N 0o o0 L A W N = B

_
- O

Vykon

17:14
19:53
19:56
20:23
21:36
22:05
22:11
22:12
23:32
23:33
26:02
DNS
DNS
DNS

5 km
17:14
19:53
19:56
20:23
21:36
22:05
22:11
22:12
23:32
23:33
26:02
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(105) 5 km - Zeny D do 35 rokov (1998-1984)

#

1
2
3

O 0 N O U1l A W DN =

U G Y
0 N oo 1A WD =2 O

(103)
(30)
(100)
(26)
81
(87)
(78)
(49)
(69)
(94)
(18)
(102)
(34)
(41)
(13)
(24)
(12)
(86)

(103)
30)
(100)
(26)
@mn
@87
(78)
(49)
(69)
94)
(18)
(102)
34)
CY)
(13)
(24)
(12)
(86)

Meno

VALOVA Silvia
MANIKOVA Lubomira
CHRENKOVA Barbara
KLOBUCNIKOVA Michaela

STANOVA Darina
LOMAZOVA Simona
MALINOVA Starika
ZAHRADNIKOVA Jana
VALASKA Dominika
GERSIOVA Michaela
DENESOVA Zuzana
MORAVCIKOVA Miriama
TATARKOVA Zuzana
CELKOVA Eva
STEFKOVICOVA Aneta
PETRIKOVA Katarina
CERVENA Tereza
ALBERTOVA Simona
FAINOVA Monika
HUSAROVA Lucia
KOPCANOVA Alexandra
OZIMOVA Nikola
RAPAVA Sabina

EEEEEEVrEEEEEERERErERREERE

VALOVA Silvia
MANIKOVA Lubomira
CHRENKOVA Barbara
KLOBUCNIKOVA Michaela
STANOVA Darina
LOMAZOVA Simona
MALINOVA Starika
ZAHRADNIKOVA Jana
VALASKA Dominika
GERSIOVA Michaela
DENESOVA Zuzana
MORAVCIKOVA Miriama
TATARKOVA Zuzana
CELKOVA Eva
STEFKOVICOVA Aneta
PETRIKOVA Katarina
CERVENA Tereza
ALBERTOVA Simona

Nar.

17.08.1991
24.09.1986
29.05.1995
08.01.1988
01.03.1990
10.09.1989
07.08.1991
25.05.1984
25.05.1994
23.05.1992
17.10.1987
07.09.1988
04.08.1985
11.12.1997
25.07.1995
07.06.1986
26.10.1991
04.10.1989
12.03.1995
07.05.1991
17.05.1996
04.01.1996
24.04.1998

1km
3:22
3:16
3:33
3:57
3:42
3:50
4:20
4:29
4:47
4:34
4:50
4:30
4:33
4:43
4:49
512
5:30
5114

Klub / Krajina

Zdravie v pohybe Lucatin

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom

llava

DK RUN

Motor Vilage

Bernohy

Torpedo

SRTG Topolcany

KBPS Puchov

Tatran Bobot

Skalité

Dolna Marikova

Trencianské Teplice

IBM s.c.

Karvina

Starovci

SK Krivan Ondrasova

Dohnany

Drahovce
# 2 km # 3 km # 4 km
2 6:46 2 10:13 2 13:47
1 6:36 1 10:09 1 13:46
3 7:16 3 11:01 3 14:50
6 8:03 5 12:14 4 16:34
4 7:53 4 12:18 5 16:56
5 8:12 6 12:46 6 17:23
7 8:55 7 13:32 7 18:12
8 9:04 8 13:42 8 18:22
13 943 12 14:42 10 19:41
11 9:20 9 14:18 9 19:28
15 9:50 14 15:03 14 20:12
9 9:31 10 14:46 11 20:14
10 9:35 11 14:49 12 20:11
12 9:44 13 15:02 13 20:25
14 10:07 15 15:46 15 21:11
16 10:28 16 15:51 16 21:17
18 11:20 17 17:27 17 23:26
17 11:21 18 17:38 18 24:08

0o N oo 1AW = N R

= 2 a9 g o o g
0 N o U1 A2 W o

Vykon

17:14
17:29
18:37
20:50
21:30
21:39
22:41
22:52
24:06
24:29
25:00
25:15
25:19
25:33
26:20
26:34
29:03
30:20
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5 km
17:14
17:29
18:37
20:50
21:30
21:39
22:41
22:52
24:06
24:29
25:00
25:15
25:19
25:33
26:20
26:34
29:03
30:20

O 0 N O Ul A W N = B

G G G Y
0o N oo 1A WD =2 O



(106) 5 km - Zeny E do 50 rokov (1983-1969)

#

1 (67)
2 (98)
3 @7)
4 (50)
5 (28)
6 (130)
7 (113)
8 (37)
9 (117)
10 (48)
11 (118)
12 (8)

© O N U A W N o
—
)
&

AAA
N = O
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O
@

Meno

HULVATOVA Iveta
BULIKOVA Bozena
HIRNEROVA Jana
MAREKOVA Eva
MEICHTRY CAPAKOVA Katarina
KUBRANOVA Dana
KOHUTOVA Miroslava
VISNOVSKA Katarina
CERNA Dana
GRECNAROVA Helena
GRECNAROVA Lubica
BICIANOVA Gabriela
HAUSER Natalia
HORNAKOVA Zuzana
JANIGOVA Denisa
KORDEKOVA Andrea
MARUSINCOVA Miriam
MOJZISKOVA Petra
POSTRKOVA Petra
ZAKOVA Zuzana
ZILKOVA Michaela

EEEVEREREEEEERERORERE

HULVATOVA Iveta
BULIKOVA Bozena
HIRNEROVA Jana
MAREKOVA Eva
MEICHTRY CAPAKOVA Katarina
KUBRANOVA Dana
KOHUTOVA Miroslava
VISNOVSKA Katarina
CERNA Dana
GRECNAROVA Helena
GRECNAROVA Lubica
BICIANOVA Gabriela

Nar.

20.01.1970
14.02.1979
09.11.1982
05.08.1982
28.02.1976
19.01.1981
22.09.1977
18.06.1982
28.08.1973
04.09.1980
09.01.1980
16.01.1970
27.11.1981
22.03.1978
06.11.1971
22.09.1977
14.03.1973
25.04.1978
05.11.1981
10.02.1981
29.09.1972

1km
3:38
4:18
4:14
4:41
4:42
4:48
4:36
5114
5:24
5:46
5:46
6:39

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom

SKDevils Dubnica nad Vahom

Zilina

Soblahov

Winter Tour

Champion Club

KoSeca

Atletika Nové Mesto nad Vahom

Zilina

Zilina

Prievidza

AK RFF Petrzalka Bratislava

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Cadca

| am Gekon Trencin

Banovski behuni

Banovce nad Bebravou

Jogging klub Dubnica nad Vahom
# 2 km # 3 km # 4 km
1 7:37 1 11:39 1 15:42
3 8:37 2 13:01 2 17:24
2 843 3 13:22 3 18:04
5 9:24 4 14:07 4 18:53
6 9:31 5 14:22 5 19:18
7 9:40 7 14:34 6 19:32
4 9:37 6 14:47 7 19:58
8 10:30 8 16:11 8 21:47
9 11:06 9 16:44 9 22:32
11 11:45 10 1748 10 2341
10 11:53 11 18:.08 11 24:24
12 13:30 12 2038 12 2758

Vykon

O 00 N O U1 A W N = H
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19:40
21:43
22:43
23:35
23:58
24:25
25:04
27:16
28:23
29:31
30:03
35:16
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

5 km
19:40
21:43
22:43
23:35
23:58
24:25
25:04
27:16
28:23
29:31
30:03
35:16
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(107) 5 km - Zeny F nad 50 rokov (1968 a starsie)

#

v A W N =

(54)
(136)
(83)
33)
()

(54)
(136)
83)
33)
@)

Meno

B  CERVENA Tatiana
pEm BALASCAKOVA Blanka
EEm GOGOVA Ingrid

EEm CHRENKOVA Gizela
pgEm NEMCEKOVA Alica

CERVENA Tatiana
BALASCAKOVA Blanka
GOGOVA Ingrid
CHRENKOVA Gizela
NEMCEKOVA Alica

Nar.

16.09.1964
07.10.1966
08.01.1967
27.07.1954
03.02.1964

1 km
4:32
4:33
4:54
5:.04
5:16

Karvina

| am Gekon Trencin

Topol¢any

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Klub / Krajina

Dubnica nad Vahom

AN W N - #

2 km
9:17
9:25
10:12
10:33
10:48

[, T O GVRE SR

3 km
14:06
14:24
15:40
16:12
16:27

N W N - H

4 km
18:52
19:25
21:13
21:49
22:15

Vykon

[, T O GUR RN

23:31
24:25
26:48
27:13
27:57

5 km
23:31
24:25
26:48
2713
27:57
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1

(108) 5 km - Juniori G (1999-2000)

A W N =

(109) 5 km - Juniorky H (1999-2000)

#
1

(16)
(126)
(104)

(75)

(16)
(126)
(104)

(75)

(46)

(46)

Meno

EEm AMBROZ Adrian
pEm JANICEK Adam
B  SMRZ Matis

E® MARKO Martin

AMBROZ Adrian
JANICEK Adam
SMRZ Matias
MARKO Martin

Meno

Bl MASARYKOVA Andrea

MASARYKOVA Andrea

Nar.

21.11.1999
03.01.2002
15.07.2005
05.10.2000

1 km
3:15
3:16
4:17
4:34

Klub / Krajina

Trencin

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Darhnitice

SRTG Topolcany

# 2 km # 3 km #

1 6:38 1 10:07 1

2 6:39 2 10:08 2

3 8:09 3 12:32 3

4 9:20 4 14:18 4
Nar. Klub / Krajina

27.09.2000  Trencianské Teplice

1km # 2 km # 3 km #

5:33

1 11:24 1 17:33 1

4 km
13:39
13:41
17:28
19:28

4 km
23:32

Vykon

16:56
17:06
22:01
24:16

5 km
16:56
17:06
22:01
24:16

N ow NN - #

Vykon
29:26

# 5 km
1 29:26

Now N~

= #



(110) 2 km - Absolatne poradie

#

A W N -

A W N =

Meno

(73) pEm JANICEK Tomas
(14) p@m JANICKOVA Katarina
(29) pEm DUHACKOVA Alexandra
(120) p#m ANTALOVA Ema

(73) JANICEK Tomas

(14) JANICKOVA Katarina

(29) DUHACKOVA Alexandra

(120) ANTALOVA Ema

(111) 2 km - Ziaci | (2001 a mladsi)

#
1

1

(73)

Meno

Bl JANICEK Tomas

(73) JANICEK Tomas

Nar.

30.01.2004
16.07.2005
25.01.2007
14.04.2011

Nar.
30.01.2004

(112) 2 km - Zia¢ky J (2001 a mladsie)

#

—_

w

—_

w

(14)
(29)
(120)

Meno
Em JANICKOVA Katarina
Em DUHACKOVA Alexandra
Bl ANTALOVA Ema
(14) JANICKOVA Katarina
(29) DUHACKOVA Alexandra
(120) ANTALOVA Ema

Nar.

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Sportovy klub policie Zilina

OSA-SA 0.z Dubnica nad Vahom

1 km
3:07
4:.04
5:14
4:51

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou

1km #
3:07 1

Klub / Krajina

16.07.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou
25.01.2007 Sportovy klub policie Zilina

14.04.2011

OSA-SA 0.z Dubnica nad Vahom

1km
4:04
5:14
4:51

Spracované programom AtletIS
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w AN = R

N W = 3%

Vykon
6:34
8:28
9:47
9:53

2 km
6:34
8:28
9:47
9:53

Vykon
6:34

2 km
6:34

Vykon
8:28
9:47
9:53

2 km
8:28
9:47
9:53

Now N~

—_

w NN = I
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